令和  年  月  日

道路管理者
白井市長     あて

住 所

申請者
氏 名

道路工事施行承認申請書

道路法２４条の規定により、下記のとおり道路工事を施工したいので、承認

くださるよう関係書面を添付のうえ申請します。

記

１．路線名      市道     ―     号線
２．工事施行箇所   白井市                地先
３．工事施行目的
４．工事施行方法
５．工事施行数量
６．工事施行期間   承認日から令和  年  月  日（   日間）
７．添付図面
  ①位置図１／２５００ ②平面図１／２５０ ③縦断図
 ④横断図面１／５０ ⑤構造図１／３０ ⑥現況写真

８．連絡先
    申請者 担当者
        電話

    施行者 業者名
        現場責任者

電話.